

Årsredovisning

Storlienservice AB

556827-3097

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tina Arnesson Hackzell
2026-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva fastighetservice, städverksamhet, byggnadsverksamhet, stuguthyrning och kursverksamhet, vandrarhem med restaurang, grupp- och konferensbokningar, jakt-, fiske- och turistguidning.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	442 730	550 078	1 393 007	1 498 527
Resultat efter finansiella poster	69 025	-97 305	-91 804	-219 349
Soliditet %	19	8	8	18

Omsättningen har minskat med mer än 30%, vilket beror på minskad verksamhet kopplat till sjukdom och en vattenskada.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	100 325	-97 305
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-97 305	97 305
- Årets resultat			69 025
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 020	69 025

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 020
Årets resultat	69 025
Summa	72 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 045
Summa	72 045

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	442 730	550 078
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 489	-5 490
Övriga rörelseintäkter	148 069	136 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	589 310	680 817
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-49 648	-69 496
Övriga externa kostnader	-425 819	-662 018
Personalkostnader	-17 996	-7 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 701	-36 045
Summa rörelsekostnader	-514 164	-775 359
Rörelseresultat	75 146	-94 542
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	584	2 396
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 705	-5 159
Summa finansiella poster	-6 121	-2 763
Resultat efter finansiella poster	69 025	-97 305
Resultat före skatt	69 025	-97 305
Årets resultat	69 025	-97 305

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 469	22 170
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 469	22 170
Summa anläggningstillgångar		1 469	22 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 591	21 080
<i>Summa varulager m.m.</i>		19 591	21 080
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 281
Övriga fordringar		71 364	80 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 302	31 294
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		109 666	122 221
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 881	486 487
<i>Summa kassa och bank</i>		526 881	486 487
Summa omsättningstillgångar		656 138	629 788
SUMMA TILLGÅNGAR		657 607	651 958

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 020	100 325
Årets resultat	69 025	-97 305
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>72 045</i>	<i>3 020</i>
Summa eget kapital	122 045	53 020
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 29 352	95 031
Summa långfristiga skulder	29 352	95 031
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 800	0
Leverantörsskulder	24 161	25 207
Övriga skulder	454 529	454 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 720	24 407
Summa kortfristiga skulder	506 210	503 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	657 607	651 958

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

637 679

637 679

Utgående anskaffningsvärden

637 679

637 679

Ingående avskrivningar

-615 509

-579 464

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-20 701

-36 045

Utgående avskrivningar

-636 210

-615 509

Redovisat värde

1 469

22 170

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

29 352

95 031

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yvonne Lohela, Ekorrit AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-12

UNDERSKRIFTER

Storlien

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tina Arnesson Hackzell

Tina Arnesson Hackzell

2026-04-14